



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Møtereferat 04/23

Møte innkalt av: Irén H. Sandviken (menighetsforvalter) på vegne av Hurdal menighet	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Onsdag 17. april 2024, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet	
Tilstede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømte, Vegar Berntsen og Asle Hoel-Knai (1. vara for fast medlem)	
Forfall: Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll og Elisabeth M. Stokkenes	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Guro Brox, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

Åpning ved Torfrid

- Sak 31/24 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste**
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste
- Sak 32/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 14. februar 2024**
Protokollen er godkjent av de som var til stede.
Vedtak: Protokollen tas til etterretning
- Sak 33/24 Protokoll fra menighetsrådets møte 6. mars 2024**
Protokollen er godkjent av de som var til stede.
Vedtak: Protokollen tas til etterretning
- Sak 34/24 Ref sak 26/24 Regnskap 2023**
Regnskapet for 2023 viser et foreløpig mindreforbruk på kr. 26 337,-.
Regnskapet ble gått igjennom av menighetsforvalter.
Vedtak: Regnskap for 2023 godkjennes
- Sak 35/24 Ref sak 27/24 Forslag til budsjett 2024**
Forslag til budsjett gjennomgås av menighetsforvalter.
De ulike postene ble forklart av menighetsforvalter.
Rådet ønsker at ForTune også blir ført på som forklaring i post 18700.
Vedtak: Forslag til budsjett for 2024 godkjennes
- Sak 36/24 Info fra leder, prest og fellelsråd**
Leder:
* Konsert med Stian Carstensen i Hurdal kirke 5. april. Total inkommet kr. 42615,-, menigheten får 10% av billettinntekter, dvs. kr. 4262,-
* Husstyret har overført kr. 25 000,- til menigheten.
Prest:
* Har vært på konfirmantleir på Gulsrud to helger på rad. De fleste konfirmantene deltok, og det ble veldig fint. Dette er siste året det blir konfirmantleir på Gulsrud, fra neste år blir det Mesnali leirsted.
* Oppmøte på gudstjenester i påsken var bra. Påskesuppe på skjærtorsdag ble tatt godt imot, mange møtte opp.



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Fellesrådet:

* Fra siste møte: Regnskapet for 2023 og budsjett for 2024 ble gjennomgått og godkjent.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering og ønsker at Husstyret legger frem regnskapet for 2023 for ForTune på neste møte.

Sak 37/24

Årsmelding

Forslag til årsmelding vedlagt innkalling. Noen små endringer (markert med rødt)

Vedtak: Rådet godkjenner forslag til menighetens årsmelding for 2023, med de endringer lagt frem i møtet.

Sak 38/24

Menighetens årsmøte

Menighetens årsmøte er satt til 5. mai i kirka, etter gudstjenesten. Anne-Marit ordner kake, Liv ordner kaffe. Rådet oppfordrer menigheten til å møte opp. Ønsker rådet et menighetsmøte i etterkant, med et valgt tema?

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. Rådet velger å ikke ha et menighetsmøte etter årsmøtet.

Sak 39/24

Mandater

Forslag til mandat for gudstjenesteutvalget og diakoniutvalget må godkjennes av menighetsrådet.

Endret forslag til mandat for gudstjenesteutvalget, lagt frem i møtet:

* Gudstjeneste utvalget skal ha sin oppmerksomhet mot liturgier og musikk, og på utforming og gjennomføring av gudstjenestene.

* Utvalget skal utvikle liturgier i henhold til regelverk, og drøfte ideer i forkant av utprøving.

* Utvalget skal være oppdatert på menighetens gudstjenester i forkant av hvert semester, og komme med innspill til plassering av spesielle gudstjenester.

* Utvalget skal evaluere avholdte gudstjenester i forhold til utprøvede og nye ordninger.

* Utvalgets medlemmer skal være aktivt lydhøre om hva menigheten har opplevet som bra og mindre bra, og drøfte dette.

Endret forslag til mandat for diakoniutvalget, lagt frem i møtet:

Bidra til at menigheten tenker og virker diakonalt. Lage diakoniplan.

Vedtak: Forslag til mandat for gudstjenesteutvalget og forslag til mandat for diakoniutvalget godkjennes. Referater fra møter i disse utvalgene, sendes menighetsrådet og menighetsforvalter, for info.

Sak 40/24

Dugnad

Dugnad på kirkegården er satt til 13. mai kl. 17:00. Trude og Asle har ansvaret for organiseringen. Anne-Marit tar med kaffe. Menighetsforvalter konfererer med driftsleder i god tid før dugnaden, for eventuelle oppgaver som ønskes utført.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering.



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 41/24 Stoler på loftet i kirken.

Mail fra kirkevergen:

«Hei

Det er plassert en mengde stoler (jærstoler) på loftet i Hurdal kirke. Disse har stått der lenge. Etter vernerunde og befaring i forrige uke, ser vi at disse bør fjernes – spesielt av brannvern hensyn. Stolene er ikke i bruk, og vil nok heller ikke bli det i framtiden. Vi hadde samme «problem» i Eidsvoll kirke, og forsøkte å legge stolene ut for salg – uten respons.

Vi ønsker å fjerne stolene, men vil gjerne gi menigheten anledning til å uttale seg om stolene kan brukes annet sted før stolene blir fjernet»

Rådet ønsker at husstyret blir spurt om de er interessert i stolene. Eventuelt om de kan gis bort til andre organisasjoner i Hurdal

Vedtak: Økonomiutvalget tar ansvar for saken.

Sak 42/24 Utleie Hurdal kirke

Vegar har blitt kontaktet av Hurdal asylmottak som lurer på om de kan leie Hurdal kirke til ortodoks påskekudstjeneste i begynnelsen av mai.

Vedtak: Rådet godkjenner enstemmig utlån av Hurdal kirke til feiring av ortodoks påske.

Referent: Irén Hartz Sandviken

Neste møte: 12. juni kl. 18:30 på Kirketunet